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Önsöz

Eski sevgilinizle neden ve nasıl ayrıldığınız önemli değil.
Önemli olan tek şey onu geri siteyip istemediğiniz ve bunu
yapmak için ne kadar emek harcamaya hazır olduğunuz.

Aşk garip bir duygudur. Aşk acısı oldukça büyük bir acıdır,
katlanması zordur. Yüzyıllardır insanlığın anlamaya çalıştığı,
uğruna şarkılar ve şi rler yazdığı ama asla tam olarak ifade
edemediği kuvvetli bir histir.

İnsanların aşık oldukları ve sevdikleri kişileri yeniden geri
kazanmak için en çok ilgi gösterdikleri manevi uygulama
eski sevgiliyi geri döndürme büyüsüdür. Eski sevgiliyi geri
getirme büyüsü uygulamasındaki amaç, var olan negatif
enerjiyi pozitife çeviren ritüeller aracılığı ile durumu
düzeltmektir. Yapılan işlemlerin kısa zaman içinde sonuç
vermesi için inançlı ve sabırlı olmak ve beklemek gerekir.

Eski sevgiliyi geri döndürme yollarında ilk adım Frekans
değişimidir. İlk aşamada önemli olan, eski sevgilinizi geri
getirmek ve onu kazanmak için ne kadar kararlı
olduğunuzdur. Uygulanacak ritüeller veya büyüler öncesinde
bu zihin yapısına mutlaka geçmek gerekiyor. Bu yüzden
önce kararlı ve emin adımlarla hedefe doğru ilerleyin.

Eski sevgiliyi geri döndürme ya da diğer bir deyişle eski
sevgiliyi tekrar aşık etme yolları vardır. Dileğinizi
gerçekleştirmek için ihtiyacınız olan bütün bilgileri bu
kitapta bulacaksınız.
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1. ESKİ SEVGİLİYİ GERİ GETİRME BÜYÜSÜ

Aşk acısı oldukça büyük bir acıdır, katlanması zordur. Aşığın
halinden anlayan yine başka bir aşık insan olabilir. Sevgilisi
tarafından terk edilmek katlanması gerçekten güç bir
durumdur.

Geri getirme büyüsü yapan kişi, sevdiğinin öz benliğine
evrensel enerji göndererek onun tüm dikkatini kendi
üzerinde yoğunlaştırabilir.

Eğer sevdiğiniz sizin ellerinizden uçup gittiyse o zaman geri
getirme büyüsü yapmanız bu durumdan kurtulmanız için tek
çare olarak görülüyor.

Geri getirme büyüsü rastgele yapılan bir büyü değildir. Büyü
hazırlanırken belli gün ve gecelerde kuralına uygun şartlarda
hazırlanır. Rastgele hazırlanan geri getirme büyüleri sonuç
vermez.

● Eski sevgiliyi geri döndürme büyüsü nasıl yapılır?



Geri döndürme büyüsünün sonucundan memnun kalmak
için aşağıda verilen malzemelerin temin edilmesi gerekir:

• 3 adet geri dönmesini istediğiniz kişinin saç teli

• 1 adet kırmızı mendil

Geri getirme büyüsü yaparken sessiz bir yere geçin, orada
dışarıdan gelebilecek bütün gürültü ve sesleri minimize
etmeye çalışın, ardından da bu sessiz yerde güneşin battığı
yöne doğru dönün ve orada ayaktayken gözlerinizi kapatıp 7
defa “Ya Hüddam Apraziyal Efendi” ifadesini kul anın.

Bu ifadeyi kullanırken bu geri getirme uygulamasında
Hüddam Apraziyal Efendi isimli görevli varlığı kullanacağınızı
düşünün ve onun, size giden kişiyi geri getirme kudretine
sahip olduğunu da hesaba katın.

İşte bu düşünceler içerisinde ayaktayken gözleriniz kapalı bir
şekilde 7 defa “Ya Hüddam Apraziyal Efendi” tılsımlı ifadesini
okurken ve bu esnada da geri getirmek istediğiniz kişiyi
niyet ederken aynı zamanda kırmızı mendili sağ avucunuzda
tutmalısınız, bu uygulamayı bu şekilde bitirdikten sonra
aşağıdaki detaylarla devam etmelisiniz.

● Geri Getirme Büyüsü ve 3 Adet Saç Teli

Şimdi dizüstü çökün, gözlerinizi açın, 3 adet saç telini telini
kırmızı mendilin üzerine koyun, bu işlemi yaptıktan sonra
kırmızı mendilin üzerine koymuş olduğunuz 3 adet saç
telinin üzerine şu tılsımlı sözcüklerle hitap edin, bunu
yaparken içli bir eda ile uygulamayı gerçekleştirin ve
niyetinizi de aklınızdan asla çıkarmayın:

“Görevli varlıkların piri ve üstadı olan Hüddam
Apraziyal Efendi, sen perilerden ve hayaletlerden,
sulardan ve sellerden, gecelerden ve karanlıklardan,


